ter  potiit'  celsitudinem  ut  pro  rei '"  lirmitate  super  constitutione  "  sua 

a)  sanctae  partout  dans  D.  —  b)  aeteruani  F).  —  c)  tocius  D. —  d)  com- 

uiissi  omis  par  B.  —  e)  Deutn  D.  —  f]  Foiitaiiella  D.  —  (/)  congregacio- 

nis  D.  —  h)  praetoi'itis  D.  — ■  i)  iu  B.  —  /')  quiteiius  D.  —  k)  obserua- 
ciono  D.  —  /  pe^iit  D.  —  m)  uri  B,  corri  /'  ci  rei  par  H.  —  n)  coustilu- 
cione  D. 

L'Abbave  de  Saint- Wa.vdrille.  3 
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auctorilalis  iioslrae  praeceplnni  pio  diiiiiio  iiiliiiUi  cl  ipsoriini  sancto- 

riim  reuerentia  iieri   juberoiiuis,   pcr  (juod  iiiaiilea  slabilis  el  inuiolala 

pernianeret.  Nos  vero  pelilioiii  illiiis,  quia  iiecessai-ia  cral  eL  ralionabi- 

lis,  aurem  accommodanles  veluti  posLiilaverat  Iieri  adiudicauinius.  Qua- 

propler  statuimus  atque  juhenuis  secunduni  quod   in  illiiis  ordinatione 

conlinctur,  ut  ad  ecclesie  luniinaria  conciiinanda  et  viaticuui  ac  obla- 

tiones  isLas  res  liabeaut  coiicessas  alque  iiubdlas,  id  est"  :  Bladulliuil- 
lam  cum  Martona  el  omnibus  appendiciis  ad  eam  pertinentibus,  cum 

niansis   in    porlu  \\'iscus,   Gropiacuni,   Umliniuni,    Bouiniacuni    nian- 

suni,  Autberti  siUiam,  Ginerarias,  Cohiitium,  in  P'ontanis  manselluni 

unum,  in  Abriaco  mansellum   unum,  in  Rolhonia^o  ''  areani  iinam,  in 

Rippa    eiusque'i  appendiciis  cortilia   se.v  cum    mediano   molendino   el 

mansellis  Deodali   clerici,   necnon   Xouiomo^  cum  paraueredis   \'1III. 
Ad  \  eslimenla  eliam  '^  et  victum  et  potum  vel   omnes  fratrum  nécessi- 

tâtes, secundum  regularem  inslilulionem  procurandas,  el  hospilum  ac 

peregrinorum  suscepliones  exhibendas,concedimus  ac  conlirmamus  illis 

casdem  villas  quas  ipse  per  suam   concessionem  cis  visus   est  condo- 

nasse,  id  est  :  in  Appuliaco  hiiansos  XXIIII'^'.  mansionile  Leuthog'egias 

cum  quatuor  maioribus    campis  et  de  silva  quidquid"   a  parte  meri- 
diana    cis   Sequanam  juris  est  eiusdem    monasterii,    ilcm   mansionilc 

l^othmeregias  ̂   cum  silua  sua,  Gisimnacas^  Truncidum,  Maris,  vallem 

sancli  Amantii  cum  vinea  sua,  Stritellem  >  sancti  Stephani,  louilinos  "-, 

Ilamelionem,    Bantane'*,    Gistellem    lenticulosam  *',    item    Truncidum, 

Macerias,  Ermolgegias,  Ghisonis  montem  '",  in  porlu  ̂ '  eiusdem  monas- 

terii et  eius  appendiciis  cortilles '"  XXIII.,  Wlatmone  cum  mansis  \  II  '^, 
Bubalicaptiuam  ̂ ,    Sedannam,   Huncarias '',    Madriniacum,  (xericiagas  ' 
cum   omni  inteorilate  et    omnibus  appendiciis  suis,  Dunum ',   (ieram, 

cum    appendiciis     earum,     Gressus,     Maris,     Ircium  "^    cum     omnibus 
appendiciis    suis,     Pelreumpontem     cum     suis   omnibus    appendiciis, 

riosding^um  '   cum    appenditiola    sua,    Guuioniolo '",    Meram,   Grunas" 

o)  Calidum  beccum  cum  integritate  ac  omnibus  appendiciis  ad  eam  })or- 
tinen.,  cum  aquis  et  porto,  pilagiis,  consuetudinibus  ac  transverso,  Auberli 

silvam,  Calciacum  cum  integritate  ecclesie  el  dominatu  Sancti  Ansberli 

ac  mansellos  in  (Ratumago)  D.  —  p)  Ratnmago  D.  —  q)  eius  cum  B.  — 

/')  Noviomo  onÙ8  par  D.  —  s)  eciam  D.  —  /)  Apuliaco,  D  Z,  Apoliaco  A' 

c.  10,  —  u)  quicquid  D .  —  v)  Bottimariacas  A',  c.  1,  ,s  ̂h  Bolhmeregus  Z .  — 
x)  Ginsimacas  D,  Gisimacas  Z.  —  y)  strutellumZ),  strolella  Z.  —  :;)  lomti- 

nis  D.  — a)  Bancane  D,  BanlaneZ.  — />)  cisternas,  lenticulosa  Z.  —  c)Ghi- 

somsimontem  D.  —  r/)  porto  D.  —  e]  cortiles  D.  —  f)  viiij  D.  —  <j )  Bubu- 

locaptiva  Z.  —  h)  Runquarias  Z),  Rumquarias  A,  c.  10. —  i)  Gerisiagas  D, 

Gariciagas  Z.  —  /)  Dinuum  D.  —  A)  Yrcium  B,  Ircium,  Ilirtium  Z.  — 

/)  Ilordingum  I),  Ilosdinium  .Y,  c.  10.  —  ui]  Cuniniolo  D,  Caicunioli  A', 
c.  \0.  —  fi    Merunicianas  D. 
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cum  omnibus  appendiciis  suis,  Gotleamcurtem  et  Viminam,  Wal- 

donisvallem,  Sedillam,  Ponticulos,  cum  areis  in  Rothomago  °,  Cyma- 

neuillam  p,  Villamnouam,  Rosbacium  'i,  F'ontanidum  cum  Galcido  '', 
Alpicum  cum  omni  integritate  et  appendiciis  suis,  id  est  Visiniolo  % 

Vilcedono,  Maroilo  \  Gurvavia,  et  area  in  Parisio,  Bucionem  "  cum 

vineola  in  Marconcincto  '',  Walbodingam  ^  et  Turbodingam  ^  villas 

cum  appendiciola  earum  Laum  -.  —  Has  ergo  villas  cum  appendiciis, 

redditibus,  vel  mancipiis  suis  ̂   sive  cum  omnibus  quae  per  precarias  ̂  
aut  per  bénéficia  exinde  homines  retinent,  ut  post  eorum  discessum  ad 

usus  fratrum  et  stipendia  memorata  revertantur,  fratribus  ipsius  con- 

gregationis  ad  générales  eorum  nécessitâtes,  regali  auctoritate  et  indul-